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Vesiosuuskunnassa oli vuoden 2011 lopussa 104 jäsenosuutta, 78 vesimittaria on
asennettu.

Merkittävämpiä tapahtumia 2Ot I
Sulautumista ja yhteisten sääntöjen laadintaa Kautialan vok:n kanssa jatkettiin.

Määriteltiin toiminta-alueen laajentuminen vuoteen 2020 mennessä yhdessä
Kangasalan kunnan edustajien kanssa.

Kesäpirtintien jätevesivahinko korvattiin vesiosuuskunnan vastuuvakuutuksesta mutta
pumppaamon korjausta ja korjauslaskujen arvonlisäveroja ei vakuutus korvaa.

Kangasalan Vesi hyvitti mittausvirheestä vesiosuuskunnan vesi- ja jätevesilaskua.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. Kokouksissa päätettyjä
asioita olivat mmi

Laadittiin tiedote osuuskunnan osakkaille muuttuneista asioista ja yhteydenotoista
vikatapauksissa sekä tehtiin ohje pumppaamon häiriötilanteita vaften.

Kesontien vesihuoltolinjan jatkosta järjestettiin urakkakilpailu. Valittiin J. Nikkilä.

Päätettiin asentaa lisäeriste kaikkiin 2 m syvyisiin pumppaamoihin.

Päätettiin ylimääräisistä lainanlyhennyksistä, yhteensä 1 10,000 €

Raikun, Heponiemen ja Vehoniemen yhteisön esitystä liittymisestä tai fuusioitumisesta
ei hyväksytty.

Päätettiin korottaa liittymismaksun (14400 €) ensimmäinen erä 2000 € suuruiseksi.

Muutettiin toiminta-alue ehdotus Ely-keskuksen muutosehdotuksen mukaiseksi.

Päätettiin, että yksityisten rakentamat linjat siirtyvät valmistuttuaan vesiosuuskunnan
omaisuudeksi / huoltoon. Tämän jälkeen alkuperäisille linjojen rakentajille ei jää
mahdollisuutta periä kustannu ksia muilta liittyjiltä jälkeenpäin.

Osuuskunnan vesimaksut on päätetty pitää samana kuin Kangasalan Vedellä.

Selvitettiin tehtyjen investointien rahoituskustannuksia. Pyydettiin tilintarkastajalta
selvitys asiasta. Investointirahoituksessa todettiin olevan vajausta.

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Martti Tuimala ja varapuheenjohtajana paavo
Nikkanen. Muut hallituksen jäsenet ovat Paavo Holi, Marjaana Lehto, Hlrri lbuhki
kokoukseen 6/2OL1 saakka ja Jaakko Köppä kokouksesta 7/2OL1 alkaen. Sihteerinä
toimi Pahalahden Vesihuollon edustaja Heidi Humalamäki.
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